
L P Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 37521841

Provstigade 8A
5610 Assens

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2025

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L P Larsen Holding ApS
Provstigade 8A
5610 Assens

CVR-nr.: 37521841
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet at besidde anparter i LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS er afviklet i regnskabsåret ved en solvent likvidation

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på tkr. 163, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der ingen aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		160.560	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	13.283
Andre finansielle indtægter		2.080	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-225
Ordinært resultat før skat		162.640	13.058
Skat af årets resultat		-440	-2.222
Årets resultat		162.200	10.836
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		27.200	10.836
I alt		162.200	10.836

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	25.000
Anlægsaktiver i alt		0	25.000
Andre tilgodehavender		44.109	44.331
Tilgodehavender i alt		44.109	44.331
Likvide beholdninger		185.795	156
Omsætningsaktiver i alt		229.904	44.487
AKTIVER I ALT		229.904	69.487

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		44.465	17.265
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		229.465	67.265
Skyldig selskabsskat		439	2.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		439	2.222
Gældsforpligtelser i alt		439	2.222
PASSIVER I ALT		229.904	69.487

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0